
!lf' k
VODÁRNY KLADNO - MĚLNÍK

akciová společnost

Dodatek č.  1 ke SMLOUVĚ o DÍLO

„čOV Kralupy — obnova aeračních elementů“
* uzavřené dle 5 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy u objednatele: R-586/22-D1
Číslo zakázky: 10400122
Číslo smlouvy u zhotovitele: 1AS1220053

1. SMLUVNÍ STRANY *
1.1. Objednatel: Vodárny Kladno — Mělník, a.s .

se sídlem: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Registrace: Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,

vložka 2380
IČO: 46356991
DIČ: CZ46356991
Zastoupeny: lng. Josefem Živnůstkem, ředitelem společnosti

Zmocněnec pro smluvní jednání: . Ing. Josef Živnůstek, ředitel společnosti

Zmocněnec pro technická jednání: 

Bankovní spojeni: 

Číslo účtu: -

Dále jen objednatel na straně jedné

a

1 .2. Zhotovitel: FORTEX - AGS, a.s .

se sídlem Jílová 1550/1, 787 01 Šumperk
Registrace: Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B,

vložka 95
IČO: 00150584
DIČ: CZOO150584
Zastoupeny: lng. Michalem Konečným. místopředsedou představenstva

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 0 * \ __1 * v v

\ _; ff.“ .. *-'\,<'ii\',':„7:, ' ; ,  Íai lh  '»

Zmocněnec pro smluvní jednání: 

* Zmocněnec pro technické jednání: 

Dále jen zhotovitel na straně druhé

Strana 1 (celkem 2)



ulít VKM
VODÁRNY KLADNO - MĚLNÍK

akciová společnost

z. PŘEDMĚT DODATKU
2.1 Smluvní strany se dohodly na zúčtování více prací vzniklých při realizaci stavby, jedná se o práce za

demontáž stávajících roštů aeračních elementů. Podrobný výpis jednotlivých položek ve formě více
prací, včetně odůvodnění, je součástí změnového listu č .  112022, který je přílohou tohoto dodatku.

2.2 Ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem nahrazuje vyčíslení ceny díla v článku 4. CENA PRACÍ, odst.
4.1. takto:

Původní celková cena bez DPH 1 115 900,- Kč

Z_mě_na_i cenv Magen! č. 1 49 800,- K3
Celková cena bez DPH 1 165 700,- Kč

DPH 21 % 244 797,- Kč
Cena celkem včetně DPH 1 410 497,- Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. R-586/22 (ČOV Kralupy — obnova aeračních elementů).

uzavřené dne 19.7.2022 se nemění.

3.2 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. R-586/22 (ČOV Kralupy — obnova aeračních elementů),
uzavřené dne 19.7.2022 vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. V případě povinnosti uveřejnění je účinnost podmíněna uveřejněním v registru
smluv.

3.3 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. R-586/22 (čOV Kralupy - obnova aeračních
elementů), uzavřené dne 19.7.2022.

3.4 Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva.

V Kladné dne 12, 12, 2022 V Šumperku dne
OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Vodárny Klad —Mě|ník, a.s. FOR EX—AGs . .
Ing. Jose ivnůstek ředitel společnosti lng. ichal K ečný, místopředseda

představenstv

u z

Strana 2 (celkem 2)




